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Trainer und Verantwortliche - TSV 1882 Landsberg - Fußball - Saison 2019/20

Jugend Jahrg. Funktion Vorname Name Handy Festnetz TSV - eMailAdresse Ort Sommertraining Heimsp.
Herren 1 H1 Cheftrainer Sven Kresin sven.kresin@tsv-landsberg-fussball.de Mo/Mi/Fr 19.00-20.30 Sa 14.00

Teammanager Wolfgang Sanktjohanser 0151-70170851 wolfgang.sanktjohanser@tsv-landsberg-fussball.de

Sportl. Leiter Arek Wochnik arek.wochnik@tsv-landsberg-fussball.de

Herren 2 H2 Trainer Luke Rottmann Di/Do 19.00-20.30 Sa  12.00

A Junioren U19 Trainer Stephan Botschafter 0152-54960156 08191-59820 stephan.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de Mo/Mi 19-20:30 JahnPlatz Fr 19:00

B Junioren U17 Trainer Elmin Korora 0173-6666878 elmin.korora@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 18-19:30 Sa 18.00

C Junioren U15 Trainer Udo Seehuber 0178-8795901 udo.seehuber@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 17:45-19:15 Sa 18:00

TeamKoordinatorThomas Voss 0174-3382266

C2 Junioren U15 Trainer Otto Seliger 0151-41270266 08191-4848 otto.seliger@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 17:45-19:15 Fr 18:00

D1 Junioren U13 Trainer Mike Göttmann 0160-5518695 08195-9980850 mike.goettmann@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 17:15-19:30 Sa 11:30

Trainer

D2 Junioren U13 Trainer Thomas Ruß 0173-9446360 thomas.russ@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 17:15-19:30 Sa 10:00

Trainer Benjamin Vögel 01520-3297198 benjamin.voegel@tsv-landsberg-fussball.de

D3 Junioren U13 Trainer Thomas Ruß 0173-9446360 thomas.russ@tsv-landsberg-fussball.de Di/Do 17:15-19:30 So 9:30

Trainer Benjamin Vögel 01520-3297198 benjamin.voegel@tsv-landsberg-fussball.de

D4 Junioren U11/1 Trainer Fabian Hess 0151-40624879 fabian.hess@tsv-landsberg-fussball.de Mo 17.30-19:30/Do 17:15-19 So 11:30

Trainer Marcus Dech 01520-9844365 marcus.dech@tsv-landsberg-fussball.de

Trainer Peter Werth peter.werth@tsv-landsberg-fussball.de

Trainer Sebastian Spörer

E1 Junioren U11/2 Trainer Fabian Hess 0151-40624879 fabian.hess@tsv-landsberg-fussball.de Mo 17.30-19:30/Do 17:15-19 So 10:00

Trainer Marcus Dech 01520-9844365 marcus.dech@tsv-landsberg-fussball.de

Trainer Peter Werth peter.werth@tsv-landsberg-fussball.de

Trainer Sebastian Spörer

E2 Junioren U10/1 Trainer Patrick Freutsmiedl 0170-4827023 patrick.freutsmiedl@tsv-landsberg-fussball.de Mo/Mi 17:30-19 / Fr 17-18:30 So 11:00

Trainer Ingo Zinn 0175-2638005 08191-9150977 ingo.zinn@tsv-landsberg-fussball.de

Trainer Thomas Höflmayr 0170-8172802 thomas.hoeflmayr@tsv-landsberg-fussball.de

E3 Junioren U10/2 Trainer Peter Reinacher 0175-2027186 Mi 17:30-19 / Sa 10-11:30 Sa 10:00

Trainer Cord Föge 0176-11945918



Stand der Daten vom: 18.02.2020
insgesamt 3 Seiten

Trainer und Verantwortliche - TSV 1882 Landsberg - Fußball - Saison 2019/20

Jugend Jahrg. Funktion Vorname Name Handy Festnetz TSV - eMailAdresse Ort Sommertraining Heimsp.
F1 Junioren U9 Trainer Jürgen Nitsche 0173-5801870 juergen.nitsche@tsv-landsberg-fussball.de Di 17-18:30 / Fr 17.30-19.00 Sa 9:00

Co-Trainer Chahine Farhat 0174-4744484

Co-Trainer Daniel Sevestrean

F2 Junioren U9 Trainer Jürgen Nitsche 0173-5801870 juergen.nitsche@tsv-landsberg-fussball.de Di 17-18:30 / Fr 17.30-19.00 Sa 10:30

Co-Trainer Chahine Farhat 0174-4744484

Co-Trainer Daniel Sevestrean

F3 Junioren U9 Trainer Andre Simon 0152-32153105 andre.simon@tsv-landsberg-fussball.de Mi 17-18.30 / Fr 17-18.30 So 10:00

Trainer Philipp Wäspy 0160-93873739 philipp.waespy@tsv-landsberg-fussball.de

F4 Junioren U8 Trainer Andre Simon 0152-32153105 andre.simon@tsv-landsberg-fussball.de Mi 17-18.30 / Fr 17-18.30 So 11:30

Trainer Philipp Wäspy 0160-93873739 philipp.waespy@tsv-landsberg-fussball.de

G1 Junioren U7 Trainer Christian Biber 0176-50901656 christian.biber@tsv-landsberg-fussball.de Fr 17-18.30

Trainer Naser Islamaj 0172-9283269 naser.islamaj@tsv-landsberg-fussball.de

Sportgr. Lebensh. Trainer Stephan Botschafter 0152-54960156 08191-59820 stephan.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de Mo 18.30-20.00
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Abteilungsverantwortliche - TSV 1882 Landsberg - Fußball - Saison 2019/20

Vorname Name Handy Festnetz TSV - eMailAdresse Aufgabenbeschreibung
Robert Michel 08191-9371184 robert.michel@tsv-landsberg-fussball.de Abteilungsleitung

Jürgen Wiedemann 0175-1709453 juergen.wiedemann@tsv-landsberg-fussball.de stellvertr. Abteilungsleitung

Dominik Botschafter 0176-22374305 dominik.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de

Luke Rottmann 0163-3200389 luke.rottmann@tsv-landsberg-fussball.de

Patrick Freutsmiedl 0170-4827023 patrick.freutsmiedl@tsv-landsberg-fussball.de

Stefan Drischberger 0172-3488784 08191-9158130 stefan.drischberger@tsv-landsberg-fussball.de Jugendleitung

Stephan Botschafter 0152-54960156 08191-59820 stephan.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de stellvertr. Jugendleitung

Josef Dubinski 08191-59695 josef.dubinski@tsv-landsberg-fussball.de Jugendscout

Jürgen Nitsche 0173-5801870 juergen.nitsche@tsv-landsberg-fussball.de U7-U11 Organisation KF

Stephan Botschafter 0152-54960156 08191-59820 stephan.botschafter@tsv-landsberg-fussball.de U17-U19 Organisation GF 

Torwarttrainer Jugend B/C/D Trainingszeiten siehe Überischt Trainer

Torwarttrainer Jugend E1/E2/E3/E4/F1/F2/F3 Trainingszeiten siehe Überischt Trainer

Bobby Graf 0172-8427107 08191-3539 Greenkeeper

Robert Michel 08191-9371184 robert.michel@tsv-landsberg-fussball.de Buchung Plätze und Räume

Michael Schön 0176-42024076 08191-333751 michael.schoen@tsv-landsberg-fussball.de
Homepage,Account-
Manager, Medien, LIVE-
Ticker

Platzwart

Verwaltung 3C Sportpark

Administrator, Homepage,eMail-Accounts, BFV-
LIVE-Ticker

Jugendleiter Fußball

stellv. Jugendleiter

Jugendscout

Koordinator Großfeld A/B

stellv. Abteilungsleiter

Abteilungsbeirat

Koordinator Kleinfeld

Abteilungsbeirat

Funktion
Abteilungsleiter

Abteilungsbeirat


